

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1055	140	0	140	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1216	140	0	140	0	0	0	0	0
из них женщин	244	61	0	61	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	1	0	1	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба Главного инженера																							
850	Заместитель Главного инженера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
851	Заместитель Главного инженера по связи															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
852	Заместитель Главного инженера по проектированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
853	Заместитель Главного инженера по сопровождению проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Главного инженера/Технический отдел																							
854	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
855A	Ведущий инженер по комплексам технических средств безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
856A(855A)	Ведущий инженер по комплексам технических средств безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
857	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
858A	Старший инженер проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
859A(858A)	Старший инженер проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
860A	Инженер ТО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
861A(860A)	Инженер ТО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
862	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
863	Инженер по комплексам технических средств безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
864	Главный специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Главного инженера/Отдел сопровождения проектов																							
865	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по производству																							
866	Заместитель директора по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по производству/Производственный отдел																							
867	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
868	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
869	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
870A	Старший руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
871A(870A)	Старший руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
872A	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
873A(872A)	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
874A(872A)	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
875A(872A)	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
876	Руководитель группы- заместитель руководителя проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
877	Инженер лесного хозяйства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
878	Руководитель спецпроектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по производству/Отдел комплектации																							
879	Ведущий инженер по ком-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	плектации																						
880A	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
881A(880A)	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
882	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
883A	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
884A(883A)	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
885A(883A)	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
886A(883A)	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
887A(883A)	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
888A(883A)	Ведущий специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
889A	Специалист по учету ТМЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
890A(889A)	Специалист по учету ТМЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
891A	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
892A(891A)	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
893A(891A)	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
894A(891A)	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
895A(891A)	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
896A(891A)	Специалист по комплектации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по правовым вопросам и маркетингу																							
897	Заместитель руководителя службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
898	Руководитель службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
899	Заместитель руководителя службы по договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
900	Заместитель директора - заместитель руководителя службы по судебно-претензионной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по собственным силам/Дирекция по строительству																							
901	Директор Дирекции по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
902A	Заместитель Директора Дирекции по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
903A(902A)	Заместитель Директора Дирекции по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Главный инженер Дирекции по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
905A	Заместитель Главного инженера Дирекции по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
906A(905A)	Заместитель Главного инженера Дирекции по строительству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
907	Специалист по подбору персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
908	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
909	Специалист по работе с персоналом строительных участков															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
910	Заместитель главного инженера Дирекции по строительству по промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по собственным силам/Дирекция по строительству/Отдел главного механика																							
911	Главный механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
912	Заместитель главного механика															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
913	Старший специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
914	Специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по собственным силам/Дирекция по строительству/Отдел планирования																							
915	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
916	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
917	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по собственным силам/Дирекция по строительству/Отдел подготовки производства																							
918	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
919	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
920	Специалист по договорной работе															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
921	Старший специалист по учету ТМЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
922	Специалист по учету ТМЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по собственным силам/Дирекция по строительству/Служба охраны труда																							
923	Руководитель службы охраны труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
924	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
925	Инженер по ОТ и ООС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
926	Главный специалист по ОТ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по собственным силам/Дирекция по строительству/Производственно-технический отдел																							
927A	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
928A(927A)	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
929A(927A)	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
930A	Инженер ПТО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
931A(930A)	Инженер ПТО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
932A(930A)	Инженер ПТО															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
933	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
934	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
935	Инженер ВЛ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по производственной экономике и планированию																							
936	Заместитель Директора по производственной экономике и планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
937	Заместитель директора по ценообразованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Директора по производственной экономике и планированию/Расчетно-сметный отдел																							
938A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
939A	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
938A)																							
940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
941A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
942A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
943A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
944A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
945A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
946A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
947A(940A)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
948	Заместитель начальника отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
949	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба																							
950	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
951	Заместитель Директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
952	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба/Отдел информационных технологий																							
953	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
954	Системный администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба/Отдел информационных технологий/Служба электронно-цифровых сервисов																							
955	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая служба/Бухгалтерия																							
956A	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
957A(956A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
958A(956A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
959A(956A)	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
960A	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
961A(960A)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
962A(960A)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
963	Ведущий бухгалтер - руководитель материальной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация/Отдел кадров																							
964	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
965	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация/Административно-хозяйственный отдел																							
966A	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
967A(966A)	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
968A(966A)	Администратор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
969	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
970	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
971	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
972	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
973	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
974	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
975	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
976	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
977	Специалист по документационному обеспечению управления организацией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
978	Главный специалист по документационному обеспечению управления организацией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация/Служба безопасности																							
979	Заместитель начальника службы безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
980	Начальник службы безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
981	Управляющий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
982	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
983	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
984	Директор по производственной экономике и планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
985	Директор по производству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
986	Директор по собственным силам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
987	Директор по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
988	Первый заместитель Генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
989	Главный бухгалтер - первый заместитель директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Грибанов Геннадий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Летунова Ольга Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.07.2025

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Романова Ольга Владимировна

01.07.2025

(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Переладов Илья Геннадьевич

01.07.2025

(дата)

Заместитель Директора Дирекции по строительству, председатель Комитета по ОТ
(должность)

(подпись)

Зотов Сергей Сергеевич

01.07.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5970
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Власов Юрий Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.06.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2